

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			4
AGENDOVÉ ČÍSLO			
✓	0986	2017	OBH
TYP	POR. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky č.:

VZ 88.17
P17V00000074

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Příjemce
zasílací adresa: Městský obvod Ostrava-Jih
ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 19-99230502277/0100

dále jen objednatel

název: ELEKTRO – Vajdík spol. s.r.o.
se sídlem: Nájemnická 676/35, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
jednatel: Stanislav Vajdík
IČ: 26822229
DIČ: CZ 26822229
Bankovní spojení: UNICREDIT BANK, a.s.
Č. účtu: 42373-008/2700
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 26 748

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5955/144 ze dne 21.12.2017.

čl. I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy o dílo č. S/0986/2017/OBH:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu rozsahu díla, a to z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č.1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III odst. 1 mění následovně:

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Název stavby	Realizace dodatečných prací	Cena bez DPH v Kč	
SoD	0,00	1 878 484,00	přenesená daňová povinnost
Dodatek č. 1	119 067,72	119 067,72	přenesená daňová povinnost
CELKEM Kč	119 067,72	1 997 551,72	přenesená daňová povinnost

2. V čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění druhý odstavec na následující znění:

Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 49 kalendářních dnů od zahájení realizace díla

Čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů..
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu Objednávky, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost Objednávku uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - Příloha č. 1 – položkový rozpočet
 - Příloha č. 2 – změnový list

Za objednatele

Datum: 04 -01- 2018

Místo: Ostrava-Hrabůvka


Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 4. 1. 2018

Místo:


Stanislav Vajdík
jednatel

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

Název zakázky : Vícepráce dle ZL 01 veřejné zakázky 88.17 akce

Oprava elektroinstalace ve společných a sklepních prostor bytového domu Čujkovova 31/1719, Ostrava - Zábřeh

Zakázkové číslo:

16032014SE

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	119 067,72
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	119 067,72
DPH 15%	17 860,20
CENA CELKEM	136 927,92
Zaokrouhleno	136 928,00



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.
Montáže a opravy
elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Már. Hory
tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740
IČ: 26822229, DIČ: CZ26822229
e-mail: svajdik@volny.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH
odbor bytové a inženýrské
technické služby
ul. Hrnčířská 3 16
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel *svajdik*

za objednatele : *JS*

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel. +420 603417206

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE Bytové rozvodnice	57231,52
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	27796,20
PRAVIDLA M	34040,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	119067,72

Oddíl		PSV ELEKTROMONTAZE Bytové rozvodnice				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100001	Zajisteni vyp.stavu,odzkouseni,zap	kus	48	120,00	5760,00
0002	2102100003	Zjisteni zavad u 1f okruhu	kus	48	233,00	11184,00
0003	2102100021	Ukonceni vodice	kus	378	15,00	5670,00
0004	2102100022	Ukonceni kabelu	kus	126	36,00	4536,00
0005	2102100081	Montaz a zapojeni bytove rozvodnice	kus	14	550,00	7700,00
0006	2102100088	Zhotoveni kabelove spojky RAYCHEM	kus	42	180,00	7560,00
0007	2102100092	Prepojeni a ulozeni kabelu	kpl	42	145,00	6090,00
0008	2102100109	Zhotoveni prurazu	kus	14	238,00	3332,00
0009	2102100999	Prezkouseni okruhu	kus	48	45,00	2160,00
0010	SOUČET					-----
0011		Ppv z pol.0014	6,0 %		53992,00	53992,00
0012	SOUČET PSV ELEKTROMONTAZE 3					-----
						57231,52

Oddíl		SPECIF.PSV ELEKTROMONTA Bytové rozvodnice				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00014	Hmozdinka 8	kus	56	1,20	67,20
0002	00028	Bytova rozvodnice plast 12M	kus	14	545,00	7630,00
0003	00036	Jistic 10/1/B	kus	42	148,00	6216,00
0004	00038	Zaslepka	kus	14	18,50	259,00
0005	00060	Kabelova spojka RAYCHEM	kus	42	262,00	11004,00
0006	00116	CYKYLO 3Cx1,5	m	200	10,60	2120,00
0007	00951	Spojovací material	kpl	1	500,00	500,00
0008	SOUČET SPECIF.PSV ELEKTROMONTA					-----
						27796,20

Oddíl		PRAVIDLA M				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	32	200,00	6400,00
0002	50435104	Priprava a zahajeni provozu	hod	16	200,00	3200,00
0003	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	16	200,00	3200,00
0004	50435107	Zednické práce	hod	88	200,00	17600,00
0005	784413301	Malba 2xpacok 1xbileni vc barvy	m2	48	35,00	1680,00
0006	50435109	Odvoz a likvidace suti	kpl	1	1000,00	1000,00
0007	504351204	Ford Transit	km	80	12,00	960,00
0008	SOUČET PRAVIDLA M					-----
						34040,00

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO ZL:01
VZ 88.17	
	Oprava elektroinstalace ve společných a sklepních prostor bytového domu Čujkovova 31/1719, Ostrava - Zábřeh
ZHOTOVITEL	Elektro – Vajdík spol. s r.o.
ZMĚNOVÝ LIST VYSTAVIL	Stanislav Vajdík
DATUM	6.12.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. SoD S/0986/2017/OBH tuto změnu v rozsahu díla

Předmět změny: V průběhu provádění díla byly zjištěny tyto nezbytné vícepráce.

Předmět změny: Dodatečné doplnění víceprací v domě Čujkovova 31

Přesunutí bytových rozvodnic z chodeb do bytů a zednické zapravení bytových rozvodnic, které jsou umístěny na chodbách.

Při realizaci bytového domu na ulici Čujkovova 31 o 96-ti bytových jednotkách, zhotovitel zjistil napojení některých bytových jednotek ze stávajících bytových rozvodnic umístěných na společných chodbách. Tyto bytové rozvodnice je nutno přepojit a přemístit dovnitř bytové jednotky nad hlavní vstupní dveře a zhotovit zde novou bytovou rozvodnici. Původní bytové rozvodnice umístěné na chodbě, budou zrušeny a zednický zapraveny.

Souhlasím s požadavkem víceprací. Grendysa Jiří

podpis: 

S ohledem na provedení víceprací žádáme o prodloužení termínu realizace díla o 10 kalendářních dní.

původní cena dle SOD	1.878.484,- Kč bez DPH
vícepráce	119.067,72 Kč bez DPH

výsledná cena	1.997.551,72 Kč bez DPH
---------------	-------------------------

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Počet připojených listů rozpočtu : 2	Počet připojených výkresů: 0
	Cena víceprací bez DPH 119 067,72 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 1.997.551,72 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Podpis zmocněnce objednatele: 	Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Datum: 6.12.2017	Datum: 6.12.2017